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OR.0022.284.2023 
 

Protokół Nr 284/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 283/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 838/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: odrzucenia oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu” – 

część 3 zamówienia. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.   

 

 Uchwała Nr 839/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę Dziennego Domu 

Pobytu Senior+ na działce nr ewid. 1302/8 w Rypinie ul. Mławska wraz z dokonaniem 

skutecznego zawiadomienia o zakończeniu budowy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.   
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego zwraca się z prośbą o 

wyrażenie zgody na możliwość wynajmowania sali gimnastycznej o pow. 240m2 podmiotom 

zewnętrznym w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły. Jednocześnie prosi o ustalenie stawki 

godzinowej za wynajem sali. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i wyraził zgodę na wynajem sali gimnastycznej. 

Stawka godzinowa za wynajem wraz z odpowiedzią zostanie przesłana po weryfikacji 

odpowiedniej dokumentacji. 

 

2. Kurkowe Bractwo Strzeleckie Ziemi Dobrzyńskiej z siedzibą w Kikole zwraca się z 

prośbą o wsparcie akcji budowy Pomnika Narodowej Pamięci Ziemi Dobrzyńskiej, który będzie 

się znajdował w Oborach, na starym cmentarzu przy Sanktuarium Maryjnym Matki Boskiej 

Bolesnej. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz przekierował je do odpowiedniego Wydziału 

Starostwa Powiatowego. Pismo zostanie omówione na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

3. Mieszkańcy Powiatu Rypińskiego, w nawiązaniu do otrzymanego pisma, poinformowali, 

iż koszt wyburzenia części budynku położonego w Rypinie na działce, celem zapewnienia w tym 

miejscu dojazdu do nieruchomości wynosi 500.000,00 zł. Cena zawiera wartość rynkową 

budynku planowanego do wyburzenia oraz koszty przystosowania pozostałej części budynku o 

zmniejszonej powierzchni do dalszego prowadzenia działalności gospodarczej. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. Pismo zostanie przekierowane do Wydziału 

Budownictwa Starostwa Powiatowego. 

 

4. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Rypinie zwraca się z uprzejmą 

prośbą o wsparcie finansowe na Dzień Seniora, który będzie organizowany w dniu 23.09.2023r.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Po konsultacji z Przewodniczącą PZERiI, pomoc 

będzie udzielana na bieżąco w miarę możliwości powiatu. 

 

5. Mieszkańcy Wsi Borzymin oraz Nadróż, a także okolicznych miejscowości złożyli pismo 

z prośbą o wykonanie nawierzchni asfaltowej na nieutwardzonym odcinku drogi łączącej 

miejscowości Borzymin oraz Nadróż. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył pismo ustalając, aby ww. droga była brana pod uwagę przy 

planowaniu inwestycji w kolejnym roku. 

 

6. Firma WIKSBUD złożyła pismo z odpowiedziami na pytania przesłane w piśmie od 

Zarządu Powiatu z dnia 30 sierpnia 2023 r. dotyczących inwestycji pn.: „Budowa budynku 

szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”. Jednocześnie informując, iż przedłużające 

się procedowanie polubowne nad kwestią waloryzacji powoduje generowanie coraz większych 

strat po stronie firmy, wyznaczają termin 14 dni, licząc od dnia odebrania niniejszego pisma, na 
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przedstawienie końcowego stanowiska co do możliwości dokonania waloryzacji w trybie 

pozasądowym oraz proponowanej kwoty. Po upływie tego terminu firma będzie uprawniona do 

zakończenia postępowania przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej RP i 

wystąpienia na drogę postępowania sądowego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Pismo zostało przekierowane do Wydziału 

Budownictwa, zostanie omówione na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Ad 4. 

 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki poinformował, iż w najbliższy weekend odbędą się 

Dożynki Powiatowo-Miejskie XXXIII Targi Rypin Agra oraz o pierwszej Powiatowej 

Konferencji Sołtysów, która odbędzie się 8 września o godzinie 17:00 w Rypińskim Centrum 

Sportu. Dodał, iż na tegorocznych dożynkach po raz pierwszy odbędzie się konkurs na 

najciekawszy witacz dożynkowy. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 7 września 2023 

r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


